ETVAGYGERJESZTO ITALOK

Campari
Campari Juice
Martini Bianco, Dry

CSAPOLT SOROK

Staropramen
Staropramen

Belle-Vue Kriek meggysor
Belle-Vue Kriek meggysor
Guiness

Guiness

0,8dl
1,5dl
1dl

0,31
051
0,25l
041
0,25l
051

HELYT KEZMUVES SOR palackozva

Hibris IPA
Hubris Pils

PALACKOZOTT SOROK
Stella Artois

Heineken

Erdinger buzasor

Leffe barnasor

ALKOHOLMENTES sOROK

Gosser Radler 0%

Stella alk.ment.0%
Clausthaler

Erdinger szuretlen buzasor

PEZS6OK

Térley Charmant doux

Tdrley Talisman demi sec
Torley Charmant doux
Koélyokpezsgb

Torley alkoholmentes pezsgé
Tdrley Excellence chardonnay
Hungaria Extra Dry pezsg6
Henkel Trocken

Asti Cinzano doux

Bosco Prosecco

Bosco Prosecco

Kreinbacher: Classic Brut
Moet & Chandon Imperial Brut

0,33l
0,33l

051
051
051
0,331

0,33l
0,331
0,33l
051

0,21

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,1l

0,751
0,751

1200 Ft
1500 Ft
900 Ft

840 Ft
1400 Ft
1000 Ft
1600 Ft
1450 Ft
2900 Ft

1490 Ft
1490 Ft

1 000 Ft
1100 Ft
1600 Ft
1450 Ft

950 Ft
900 Ft
990 Ft
1400 Ft

1600 Ft
4900 Ft
4900 Ft
2 800 Ft
4900 Ft
5500 Ft
6 700 Ft
7900 Ft
8 500 Ft
7 500 Ft
1000 Ft
12 900 Ft
35 000 Ft

Diofa

Ftterem & Kert

KULONLEGES MINGOSEGU BOROK

MINOSEGI FEHERBOROK
Kali kovek-Rezeda: Olaszrizling
Légli: Chardonnay

Bolyki: Sauvignon Blanc

Etyeki Kuria: Irsai Olivér
Laposa: lllatos

Gonczol: Sarga muskotaly
Kreinbacher: Somléi Juhfark
Gal Tibor: Egri csillag

Konyari: Loliense Fehér

Folly Arborétum: Cédrus Couvée
St.Andrea: Boldogsagos

MINGSEGI ROSEBOROK

Feind: Cabernet Rozé
Vida: Tlndérrézsa

Heimann: Mammaréza
Ruppert:Villanyi Rozé

MINGSEGI VOROSBOROK

Teleki: Cabernet Franc
Konyari: Fecske

Kiss Gabor: Rouge 364

Takler: Syrah

Thummerer: Tréfli Cuvée (édes)
St. Andrea: Aldas (Egri Bikavér)
Montes: Merlot

Heimann: Kadarka

Heimann: Birtokbor- Hdz bora
Pannonhalmi: Pinot Noir
Ruppert: Villlanyi Cabernet Sauvignon
Sauska: Cuvée 11

Sauska: Cuvée 7

Vida: La Vida

Heimann: Barbar

Jammertal: Cassiopea Franc
Gere Attila: Solus

DESSZERT BOROK

Tokaji aszu 5 puttonyos
Tokaji Szamorodni édes
Tokaji Szamorodni szaraz

* Araink 0 % felszolgdldsi dijat tartalmaznak *

1dlara palackar
950 Ft 7 125Ft
990 Ft 7 425 Ft
850Ft 6375Ft
800 Ft 6000 Ft
750 Ft 5625 Ft
800 Ft 6000 Ft
6 500 Ft
6 500 Ft
6 800 Ft
7 500 Ft
8 200 Ft
1dlara palackar
700 Ft 5250 Ft
750 Ft 5625 Ft
750 Ft 5625 Ft
800 Ft 6000 Ft
1dlara palackar
750 Ft 5625 Ft
800 Ft 6000 Ft
800 Ft 6000 Ft
820Ft 6150 Ft
990 Ft 7425Ft
1100Ft 8250Ft
1200Ft 9000Ft
6 900 Ft
8 900 Ft
9 200 Ft
9900 Ft
9900 Ft
16 000 Ft
13 000 Ft
17 500 Ft
18 900 Ft
29 900 Ft
0,51 12 000 Ft
0,51 5 000 Ft
0,51 5000 Ft



SCOTCH WHISKY
Ballantines

Johnnie Walker

Chivas Regal
Ballantines 12 év
Johnnie Walker 12 éves

BOURBON WHISKEY
Jim Beam

Four Roses

Makers Mark 46

TENNESSE WHISKEY
Jack Daniel's

IRTISH WHISKEY
Jameson

JAPAN WHISKY
Nikka Japan Whisky

BORPARLATOK
Metaxa *****

Metaxa *kkkkkk

Martell V.S.
Hennessy V.S.
Courvoisier V.S.
Remy Martin V.S.O.P.
Camus Borderies XO

Calvados

PARLATOK

Agardi palinka Prémium 40%-os

Fekete ribizli

Agardi palinka 40%-os
Ciganymeggy
Piros Vilmos
Bodza

Birkas palinka 48%-os

Szilva palinka, Kajszibarack palinka
Vilmoskorte palinka, Torkdly palinka

Birkas palinka 40%-os
Fekete cseresznye pélinka
Irsai Olivér sz616 palinka
Agyas Szilva palinka
Agyas Kajszibarack palinka
Birsalma palinka
Malna

lcl
300 Ft
300 Ft
450 Ft
500 Ft
500 Ft

300 Ft
300 Ft
600 Ft

400 Ft

400 Ft

650 Ft

lcl
330 Ft
460 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
850 Ft
1500 Ft

350 Ft

720 Ft

600 Ft
700 Ft
600 Ft

420 Ft
420 Ft

420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
500 Ft
800 Ft

Diofa

Ftterem & Kert

VODKA

Absolut vodka
Smirnoff vodka
Finlandia vodka

TEQUILA

SierraTequila Gold
Sierra Tequila Silver
Tegiula: Patron Anejo

RUM

Bacardi rum

Don Papa
Dictador 20év
Eminente Reserva

GIN

Beefeater

Bombay Shapphire

Agardi Cameleon

June by G' Vine Wild Peach
Roku Gin

Brockman's

Hendrick's Gin

LIKOR

Cherry

Bols Coffee

Zwack Unicum Classic

Zwack Unicum Szilva

Zwack Unicum Barista

Jagermeister

Curacao

Malibu

Shanky'S Whip Black Irish Whiskey likér
Baileys

Cointreau

Birkas palinkabdl: Fahéjas mézes alma
Tatra Tea Barack 42%

Tatra Tea Original 52%

Téatra Tea Betyaros 72 %

* Araink 0 % felszolgdldsi dijat tartalmaznak *

[EnY
23

300 Ft
300 Ft
300 Ft

300 Ft
300 Ft
700 Ft

300 Ft
700 Ft
650 Ft
650 Ft

350 Ft
380 Ft
400 Ft
400 Ft
420 Ft
450 Ft
500 Ft

250 Ft
250 Ft
300 Ft
300 Ft
300 Ft
300 Ft
250 Ft
280 Ft
320 Ft
320 Ft
320 Ft
360 Ft
400 Ft
450 Ft
500 Ft



GYUMOLCSLEVEK 100%

Cappy ananaszlé
Cappy narancslé

GYUMOLCSITAL 46%

Cappy 6szibarack

GYUMOLCSITALOK

Cappy alma
Cappy eper koktél,
Cappy korte
ICE TEAK

Fuze tea - citromos, barackos

SZENSAVAS UDITEK

Coca cola

Coca cola zero

Fanta narancs, Sprite

Kinley Tonic Water, Kinley Pink
Kinley Ginger Ale

Frissen készitett imonadé
Limonadé gyumolcsvelbvel
(eper,mangd,kérte)

Limonadé bodza szdérppel

Hazi bodza sz6rp

PREMIUM TONIC
Fever free mediterran
Double Dutch Cranberry

0,251

0,251
0,251

0,251

0,25 |
0,251
0,251
0,251
0,251
051

051

051
051

0,21
0,21

Diofa

Itterem & Kert

1dlara ASVANYVIZEK
Natur aqua szénsavas
300 Ft Natur aqua szénsavmentes
300 Ft Rémerquelle asvanyviz
1dl ara ENERGIAITAL
Bomba
300 Ft
KAVEK, TEA, FORRO CSOKOLADE
750 Ft
750 Ft Perfero Mild kavébol:
750 Ft Ristretto
Presso kavé
Hosszu kavé
Cappuccino
750 Ft Melange
Caffe latte
ir kave
Jeges kavé
750 Ft
750 Ft Koffeinmentes kavék:
750 Ft Koffeinmentes Ristretto
750 Ft Koffeinmentes Presso kavé
750 Ft Koffeinmentes Hosszu kavé
1 000 Ft Koffeinmentes cappuccino
1300 Ft Koffeinmentes jeges kavé
Noveényi tejjel(mandula) készitve, felar
1200 Ft
850 Ft Melliculum Mix Tea
Fekete, z6ld és gyumolcstea variaciok
Tea mézzel
1200 Ft
1200 Ft

* Araink 0 % felszolgdldsi dijat tartalmaznak *

0,331
0,331
0,751

0,251

690 Ft

690 Ft
1250 Ft

900 Ft

690 Ft
690 Ft

720 Ft

800 Ft
1300 Ft

1200 Ft
1600 Ft
1600 Ft

750 Ft
750 Ft
780 Ft
860 Ft
1700 Ft
300 Ft

690 Ft

790 Ft



